
 

 

                                                                                                                                        

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14.03.2018 года                                                                                               № 22 
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

Рассмотрев представленные документы для награждения, руководствуясь 

постановлением Главы Шекснинского муниципального района                         

от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений  Главы Шекснинского 

муниципального района» и статьёй 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района: 

1.1.  за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в 

развитие деревообрабатывающей промышленности Шекснинского 

муниципального района Фиалковского Игоря Николаевича; 

1.2. за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие 

железнодорожного транспорта Ожогову Валентину Анатольевну, маляра 

Вологодской дистанции гражданских сооружений - структурного 

подразделения Северной дирекции по эксплуатации зданий и сооружений -

структурного подразделения Северной железной дороги – филиала открытого 

акционерного общества «Российские железные дороги». 

2. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского муниципального 

района за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в дело 

лекарственного обеспечения населения Шекснинского муниципального района 

Зайцева Сергея Михайловича, заведующего аптекой (п. Шексна) 

государственного предприятия Вологодской области «Государственное 

производственно-торговое предприятие «Фармация». 

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов           


